tamen quod dicti 
subdelegati nostri vel quicunque alius alius (sic) seu alii nichil in preiudicium alicuius ex monasteriis, locis et personis 
ordinis Cisterciensis de cuius interesse pro tempore agetur valeant attemptare quomodolibet in premissis nec in 
processibus per nos habitis auctoritate sentenciis per nos latis absoluendo vel suspendendo aliquibus inmutare. In 
ceteris autem que eisdem monasteriis, locis et personis nocere possent ipsis et eorum cuilibet et quibuslibet aliis 
potestatem omnimodam denegamus. Et si contingat nos super premissis in aliquo procedere de quo nobis 
potestatem reseruamus, non intendimus propterea commissionem nostram huiusmodi in aliquo reuocare nisi de 
reuocatione ipsa specialem et spressam in nostris litteris fecerimus mentionem. Per processum autem nostrum 
huiusmodi nolumus nec intendimus nostris in aliquo preiudicare collegis quominus ipsi vel eorum alter seruato 
tamen hoc nostro processu in huiusmodi negocio procedere valeant prout eis vel eorum alteri visum fuerit expedire. 
 Prefatas quoque litteras apostolicas et huiusmodi nostrum processum ac omnia et singula huiusmodi negotium 
tangentia volumus penes monasteria, loca et personas predictas vel eorum procuratores remanere et non per vos 
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aut aliquem vestrum seu quemcunque alium ipsis inuitis et contra eorum voluntatem detineri. Contrarium vero 
facientes prefactis nostris sentenciis prout in hiis scriptis late sunt dicta canonica monitione premissa, volumus ipso 
facto subiacere. Mandamus tamen copiam fieri de premissis eam petentibus et eam habere debentibus petentium 
quidem sumptibus et expensis. Absolutionem vero omnium et singulorum que prefactas nostras sententias aut 
eorum aliquem incurrerint seu incurrerit quoquo modo nobis /5r vel superiori nostro tantummodo reseruamus. 
 IN QUORUM omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes litteras siue presens publicum 
instrumentum processum nostrum huiusmodi in se continente siue continentes exinde fieri et per notarium 
publicum infrascriptum subscribi et publicari mandauimus nostrique sigilli iussimus et facimus appensione 
communiri. 
 Datum et actum Cabilone, in domo habitationis nostre, sub anno a natiuitate eiusdem Domini millesimo 
quadringentesimo octuagesimo nono, indictione septima, die vero sabbati, XIIª mensis septembris, pontificatus 
sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Innocencii, diuina prouidencia pape VIII, et moderni anno eius 
quinto. 
 Presentibus ibidem venerabilibus et scientificis viris et dominis domino Iacobo Bourgouig, eiusdem ecclesie 
Cabilonensis archidiacono, et magistro Cristiano Latomi, nostro sigillifero, testibus ad premissa vocatis et expresse 
requisitis, approbantes, quan diu ibidem fuerint seu aliquis eorum fuerit ecclesiastico supponimus interdicto actum 
vt supra. 
 ET EGO, Petrus Couthenot, incola Dimonis, publicus apostolica regiaque et officialatuum Cabilonensis et 
Lingonensis diocesis auctoritatibus notarius iuratus, quia preinsertarum litterarum apostolicarum presentationi, 
receptioni, illarum apertioni ac deosculationi vna cum aliis in dictis litteris contentis dum sic, ut premictitur, 
agerentur, ducerentur, passarentur et fierent, vna cum reuerendo in Christo Patre et domino domino episcopo 
Cabilonense et testibus supradictis interfui, eaque sic fieri vidi et audiui ex quo siue quibus hoc presens publicum 
instrumentum manu aliena fideliter scriptum, ne aliis arduis prepeditus negociis confeci et in publicam formam 
reddegi signoque meo manuale apostolico signaui in robur et testimonium omnium et singulorum premissorum 
requisitus et rogatus. 
 P. Couthenot.